
1 
 

UBND HUYỆN MỘ ĐỨC 

TRƯỜNG MN ĐỨC CHÁNH 

 
Số:  23 /QĐ-MNĐC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đức Chánh, ngày 01 tháng 12 năm 2023 

   

QUYẾT ĐỊNH  

V/v  Thành lập Ban chỉ đạo và phân công phụ trách công tác chuyển đổi số và 

An toàn thông tin tại Trường mầm non Đức Chánh năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  MẦM NON ĐỨC CHÁNH 

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo 

dục & Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

Căn cứ hướng dẫn 686/ PGD&ĐT ngày 27 tháng 9 năm 2023 của phòng GD&ĐT huyện 

Mộ Đức về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT, chuyển đổi số và thống kê giáo 

dục năm học 2023-2024; 

Căn cứ công văn số 885/PGD&ĐT ngày 30/11/2023 của  Phòng GD&ĐT huyện Mộ 

Đức về việc phân công công chức, viên chức chuyên trách, kiêm nhiệm về chuyển đổi số, an toàn 

thông tin; 

Trên cơ sở thống nhất của Tập thể Trường MN Đức Chánh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo và phân công phụ trách công tác chuyển đổi số 

và An toàn thông tin tại Trường mầm non Đức Chánh năm học 2023-2024, gồm các 

ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ triển khai tổ chức và điều hành toàn bộ các hoạt 

động của việc chuyển đổi số theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Các bộ phận, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 ( T/h); 

- Phòng GD&ĐT( B/c); 

- Lưu: VT (Điểm 01b). 

 

 



2 
 

DANH SÁCH 

Thành lập Ban chỉ đạo và phân công phụ trách công tác chuyển đổi số và An 

toàn thông tin tại Trường mầm non Đức Chánh 

 Năm học 2023-2024 

 (Kèm theo Quyết định số 23   /QĐ- MNĐC   ngày 01 tháng 12 năm 2023) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Chức vụ 

trong ban 

Nhiệm vụ 

1 

Trần Thị 

Hoài Nam 

 

Hiệu 

trưởng Trưởng ban Phụ trách chung 

2 

Lê Thị Hoài 

Linh 

 

P.Hiệu 

trưởng 
Phó ban 

Phụ trách phần mềm CSDL ngành, có trách nhiệm 

thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số và An toàn 

thông tin trong lĩnh vực bán trú và chuyên môn nhà 

trẻ. 

3 

Bùi Thị Thùy 

Mỹ 

 

P.Hiệu 

trưởng 
Phó ban 

Phụ trách phần mềm phổ cập giáo dục CTENT, có 

trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số 

và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

mẫu giáo. 

4 

Huỳnh Thị 

Tuyết Định 

 
TT.CM Thành viên 

Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực Tổ chuyên 

môn mẫu giáo. 

5 

Võ Thị Thúy 

Lan 
TP.CM 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực Tổ chuyên 

môn nhà trẻ. 

6 

Cao Hoàng 

Hân Châu 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

7 

Lê Thị 

Quyên 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

8 

Phạm Thị 

Bích Thạch 

 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

9 

Nguyễn Thị 

Hồng Lan 

 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

10 

Nguyễn Thị 

Thanh 

 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   



3 
 

11 

Đặng Thị 

Hai 

 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

12 

Bùi Thị Ánh 

Nga 

 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

13 

Nguyễn Thị 

Nhật Loan 

 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

14 

Trần Thị 

Xuân Thủy 

 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

15 

Phạm Thị 

Hồng Xuân 

 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

16 

Đoàn Thị 

Hằng 

 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

17 

Phạm Thị 

Diễm Hương 

 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

18 

Trần Thị Thu 

Hường 

 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

19 

Nguyễn Thị 

Mai 

 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

20 

Huỳnh Thị 

Mỵ 

 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

21 

Nguyễn Thị 

Ngọc Trinh 

 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

22 

Nguyễn Thị 

Cẩm Lệ 

 

 

Giáo 

viên 

CT.CĐ 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực Công đoàn 

và lĩnh vực chuyên môn do lớp mình phụ trách 

 



4 
 

23 

Lê Thị Thu 

Hiền 

 

Giáo 

viên 

BT. CĐ 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực Chi đoàn và 

lĩnh vực chuyên môn do lớp mình phụ trách. 

 

24 

Nguyễn Thị 

Hoàng Điệp 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

25 

Nguyễn Thị 

Thu Trang 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

26 

Huỳnh Thị 

Liên 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

27 

Dương Thu 

Hiếu 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

28 

Nguyễn Thị 

Tường Vi 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

29 

Nguyễn Thị 

Mỹ Nữ 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

30 

Đoàn Thị 

Tuyết Lam 

 

Giáo 

viên 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực chuyên môn 

do lớp mình phụ trách.   

31 

Huỳnh Thị 

Điểm 

 

 

 

 

 

Văn thư 

 

 

 

 

 

Thành viên 

 

Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực Văn thư và 

các phần mềm: CSDL ngành, phổ cập giáo dục 

CTENT, website trường, Phần mềm CBCCVC, 

Ioffice ngành. 

32 

Trương Võ 

Hoài  Minh 

Nguyệt 

 

Kế toán 

 

Thành viên Có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi 

số và An toàn thông tin trong lĩnh vực Kế toán và 

tổ Văn phòng. 

 

Danh sách này có 32 người./. 

 


